UBND PHƯỜNG PHÙ LIỄN

BAN CHỈ ĐẠO PHONG TRÀO

“TDĐKXDĐSVH” PHƯỜNG THEO

QUYẾT ĐỊNH SỐ 779/QĐ-UBND

NGÀY 09/10/2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Liễn, ngày      tháng     năm 2025

Số:        /TB-BCĐ

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách đề nghị công nhận “Tổ dân phố văn hóa”

năm 2025 tại Ủy ban nhân dân phường Phù Liễn

Thực hiện Hướng dẫn số 30/HD-SVHTTDL ngày 25/9/2025 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch thành phố về việc triển khai thực hiện các quy định chi

tiết tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn

hóa”, “Xã, phường, đặc khu tiêu biểu” trên địa bàn thành phố Hải Phòng; Kế

hoạch triển khai thực hiện các quy định chi tiết tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu

“Gia đình Văn hoá”, “Thôn, tổ dân phố văn hoá” trên địa bàn phường Phù Liễn

năm 2025, Ban Chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn

hóa” phường Phù Liễn thông báo niêm yết danh sách các Tổ dân phố đề nghị

công nhận danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2025 trên địa bàn phường, cụ

thể như sau:

(Gửi kèm Danh sách niêm yết các Tổ dân phố đề nghị công nhận danh

hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2025 trên địa bàn phường).

Danh sách này được niêm yết công khai tại trụ sở Ủy ban nhân dân

phường Phù Liễn và Cổng Thông tin điện tử phường Phù Liễn trong thời gian

10 ngày (từ ngày 29/10/2025 đến hết ngày 07/11/2025) để Nhân dân theo dõi,

giám sát và đóng góp ý kiến.

Mọi ý kiến góp ý xin gửi về Ban Chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết

xây dựng đời sống văn hóa” phường Phù Liễn qua Phòng Văn hóa - Xã hội (cơ

quan thường trực Ban Chỉ đạo Phong trào) tại địa chỉ số 618, đường Nguyễn

Lương Bằng, tổ dân phố Đẩu Sơn 2, phường Phù Liễn, thành phố Hải Phòng;

đầu mối liên hệ: bà Hoàng Thị Thu Hà, chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội, số

điện thoại: 0356 154 194.

Sau thời gian niêm yết, Ban Chỉ đạo sẽ tổng hợp ý kiến, hoàn thiện hồ sơ

trình cấp có thẩm quyền xem xét, công nhận danh hiệu theo quy định.
Nơi nhận:
- Sở VH,TT,DL HP;

- CT, PCT UBND phường;

- UBMTTQVN phường và các phòng, ban,

đơn vị;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công phường;

- Thành viên Ban Chỉ đạo;

- Nhân dân các Tổ dân phố;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

TRƯỞNG PHÒNG VH-XH

Trịnh Thị Kim Hoa

2

		2025-10-29T17:09:30+0700
	Việt Nam
	Trịnh Thị Kim Hoa <trinhthikimhoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-29T19:35:38+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <vhxh.phulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-29T19:35:51+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <vhxh.phulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-29T19:35:51+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <vhxh.phulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-29T19:35:52+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <vhxh.phulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!